ニッポン･ニュー・マーケット─「ヘラクレス」

平成19年11月５日

各 位

本店所在地 東京都渋谷区渋谷二丁目１番１号

会社名  株式会社アイレップ

代表者   代表取締役社長 髙山 雅行

（コード番号：2132）

問合せ先 取締役管理本部長 室井 智有

電話番号 03-5464-3398（代）

ＵＲＬ http://www.irep.co.jp/

平成 19年９月期 通期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ，平成 18 年 11 月 16 日の大阪証券取引所ヘラクレス市場上場時に公表

しました平成 19 年９月期（平成 18 年 10 月１日～平成 19 年９月 30 日）の業績予想を下記のとおり修

正いたしましたのでお知らせいたします。

記
１．平成 19年９月期通期業績予想数値の修正（平成 18年 10月１日～平成 19年９月 30日）

（単位：百万円，％）

 売 上 高 営業利益 経常利益
当期
純利益

1株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想
（Ａ） 7,242 408 374 216

  円 銭
8,020 79

今 回 修 正 予 想
（Ｂ）

8,376 465 438 237 8,946 96

増  減  額
（Ｂ－Ａ）

   1,134 57 64 21 926 17

増 減 率
（％）

15.7 14.0 17.1 9.7 11.5

（ご参考）
前 期 実 績
（ 平 成 1 8 年 ９ 月 期 ）

5,033 328 324 192 8,017 27

２．予想修正理由

 当社は検索エンジンマーケティング（SEM）を中心としたインターネットマーケティング事業とシニ
アマーケティング事業を行っております。
このうちインターネットマーケティング事業において、SEM 市場の成長を背景として、とりわけリス

ティング広告販売が、当第４四半期において予想以上に好調に推移し全社の業績を牽引したため、売上
高、利益とも計画値を上回る結果となりました。

（注）上記の予想数値は現時点で入手可能な情報に基づき算出しており、実際の業績は様々な要因によ

り異なる場合があります。

以 上